

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

S.J. Nielsen Holding ApS

Fejringhusvej 39
8722 Hedensted

CVR-nr. 27 16 86 20

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2021

Søren Juul Bisgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.J. Nielsen Holding ApS
Fejringhusvej 39
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 16 86 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Juul Bisgaard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde tilsyn med tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.868.303, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.812.779.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(26.893)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.469.279	642
Finansielle indtægter	2	596.841	183
Finansielle omkostninger		<u>(58.152)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		4.981.075	822
Skat af årets resultat		<u>(112.772)</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>4.868.303</u>	<u>805</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		60.000	60
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.708.123)	(858)
Overført resultat		<u>7.516.426</u>	<u>1.603</u>
		<u>4.868.303</u>	<u>805</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	4.451
Andre tilgodehavender		1.650.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.650.000</u>	<u>4.451</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.650.000</u>	<u>4.451</u>
Andre tilgodehavender		1.500.000	0
Tilgodehavender		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		7.534.940	2.777
Værdipapirer		<u>7.534.940</u>	<u>2.777</u>
Likvide beholdninger		<u>3.241.756</u>	<u>1.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.276.696</u>	<u>4.568</u>
Aktiver i alt		<u>13.926.696</u>	<u>9.019</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.708
Overført resultat		13.627.779	6.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		60.000	60
Egenkapital		<u>13.812.779</u>	<u>9.004</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499	1
Selskabsskat		113.418	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.917</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.917</u>	<u>15</u>
Passiver i alt		<u>13.926.696</u>	<u>9.019</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.708.123	6.111.353	60.000	9.004.476
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(60.000)	(60.000)
Årets resultat	0	(2.708.123)	7.516.426	60.000	4.868.303
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	13.627.779	60.000	13.812.779

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	642
Gevinst ved salg af kapitalandele	4.469.279	0
	4.469.279	642
		2020
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		2.777.107
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		191.324
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		7.534.939
		2020
		kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.742.598	1.743
Afgang i årets løb	(1.742.598)	0
Kostpris 31. december 2020	0	1.743
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.708.123	3.566
Årets resultat	0	642
Udbytte modtaget	(500.000)	(1.500)
Årets opskrivninger, netto	(2.208.123)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	0	2.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	4.451